Протокол № 654
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
11 августа 2020 г. г. Владивосток

1. Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3. Субботин Александр Александровичи , генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4. Стсфашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5. Блохина Валерия Дми триевна, генеральный директор ООО «Примстройконтроль»
6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно-строительная группа
«Стройинвсст»
7. Галицкий Руслан Вацлавович, заместитель председателя комитета по городскому хозяйству
8. Самойленко Анна Сергеевна, Директор КГБУ Центр кадастровой оценки Приморского края
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСЮ «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна
Повестка дня:
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСО «АСП»: ООО «ВЕРТИКАЛЬ» (ИНН
2538124744).
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: II.II. Линевич, которая сообщила о поступившем заявлении о внесении изменении в реестр членов
АСЮ «АСП» от ООО «ВЕРТИКАЛЬ» (ИНН 2538124744). Мероприятия по контролю соответствия
требованиям членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 9, «ПРО БИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9
Пос тановили: на основании поступившего заявления и представленного пакета документов, наделить ООО
«ВЕРТИКАЛЬ» (ИНН 2538124744) правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства на особо опасных, технически сложных и уникальных
объектах.

Председатель Совета С. В. Федоренко

i( ? ( строятсл^я . с? ■ I
Приморья^